
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/25 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łaskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6789



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 806 967,24 3 291 324,04 3 291 324,04 0,00 3 291 324,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 759,89 1 297 759,89 1 297 759,89 0,00 1 297 759,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 104 727,13 4 589 083,93 4 589 083,93 0,00 4 589 083,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00

13 806 044,24 3 290 401,04 3 290 401,04 0,00 3 290 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 759,89 1 297 759,89 1 297 759,89 0,00 1 297 759,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 103 804,13 4 588 160,93 4 588 160,93 0,00 4 588 160,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00

29 807 506,79 26 960 564,79 23 229 223,28 20 270 579,00 2 958 644,28 12 302,00 225 514,00 3 493 525,51 0,00 0,00 2 846 942,00 2 846 942,00 0,00

-1 160 164,22 -1 160 164,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 160 164,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 647 342,57 25 800 400,57 23 229 223,28 20 270 579,00 2 958 644,28 12 302,00 225 514,00 2 333 361,29 0,00 0,00 2 846 942,00 2 846 942,00 0,00

6 803 961,20 6 803 961,20 4 405 651,00 3 998 474,00 407 177,00 0,00 2 082,00 2 396 228,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-974 025,50 -974 025,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -974 025,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 829 935,70 5 829 935,70 4 405 651,00 3 998 474,00 407 177,00 0,00 2 082,00 1 422 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 681 685,31 9 834 743,31 8 561 381,00 7 571 326,00 990 055,00 0,00 176 065,00 1 097 297,31 0,00 0,00 2 846 942,00 2 846 942,00 0,00

-186 138,72 -186 138,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 138,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 495 546,59 9 648 604,59 8 561 381,00 7 571 326,00 990 055,00 0,00 176 065,00 911 158,59 0,00 0,00 2 846 942,00 2 846 942,00 0,00

2 280 942,33 2 280 942,33 1 018 080,00 889 570,00 128 510,00 901 510,10 2 404,00 358 948,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-137 595,67 -137 595,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 595,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 143 346,66 2 143 346,66 1 018 080,00 889 570,00 128 510,00 901 510,10 2 404,00 221 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 894,23 448 894,23 0,00 0,00 0,00 89 946,00 0,00 358 948,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-137 595,67 -137 595,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 595,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 298,56 311 298,56 0,00 0,00 0,00 89 946,00 0,00 221 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 288 249,83 67 968 359,63 60 342 607,79 42 799 877,87 17 542 729,92 1 137 951,10 1 738 223,00 4 030 823,74 0,00 718 754,00 15 319 890,20 15 319 890,20 0,00

-1 297 759,89 -1 297 759,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 297 759,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 759,89 1 297 759,89 1 297 759,89 0,00 1 297 759,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 288 249,83 67 968 359,63 61 640 367,68 42 799 877,87 18 840 489,81 1 137 951,10 1 738 223,00 2 733 063,85 0,00 718 754,00 15 319 890,20 15 319 890,20 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

§
/

grupa

z tego:

z tego:

Wydatki

Zadania własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 865,00

495 865,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

80115

80120

852

85295

17

0,000,00

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

1

Dział

600

60014

po zmianach

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Technika

po zmianach

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do uchwały Nr XIII/87/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6789


	UCHWAŁA NR XIII/87/25 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-24T13:09:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




